
w
nadac€ l€ontinka

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU

76_202í

uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. a9/2or2 sb., občanského zákoníku, Ve znění
pozdějších předpisŮ

MEzI:

NADACE LEONTINKA
|Č:2737a779 se sídlem: Praha 6, Karlovarská 1704/74, PsČ 161 oo,
zapsaná V nadaČním rejstříku Vedeném Městským soudem V Praze, oddíl N, Vložka 568
zastoUpená Mgr. Barbarou Huckovou PhD., MBA, VýkonnoU řediteIkou, na základě plné moci jako
strana poskytující nadační příspěvek
(dále jen -Nadace")
a

škola Jaroslava Ježka
Mateřská škola, základní škola, praktická ško|a a základní umělecká škola pro zrakově
postiŽené
IČo: 48 13 45 46 se sídlem: Loretánská 7o4/Ig, I18 oo Praha 1
bankovní spoiení: ČNB č.ú.: oooo431o11/o710
zastoupená: ředitelkou školy PaedDr. Martinou Helešicovou
(dále jen ,,Přúemce")

(Nadace a Příjemce společně jen jako "strany", samostatně též jako "strana".)

VZHLEDEM K ToMU, ŽE:

(A) Nadace je právnickou osobou, jejímž cílem je podporovat osoby, které sledují obecně
prospěŠné cíle, a to zejména v oblasti sociální, zdravotní, kulturní, vzdělávací a lidských
práv.

(B) Příjemce je fyzickou osobou, která potřebuje podporu.

BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ:

I. PŘEDMĚT SMLOUVY
l. Touto smlouvou se Nadace zavazuje podpořit Příjemce finančním darem v celkové

hodnotě: 70.000,- KČ 1stovy Sedmdesáttisíckorun) (dále jen "'Va dační příspěvek").

2. Příjemce Nadační příspěvek přijímá.

It. účel uolčníHo PŘísPĚVKu
Nadační příspěvek je'určén pro pořízení technické pomŮcky pro výuku ZP-interaktivní displej - viz
žádost strany,

IIL Z^VAZ'KY A POVINNOSTI PŘÍJEMCE
Příjemce je povinen poskytnout Nadaci veškeré informace o čerpání Nadačního příspěvku. Příjemce
bude informovat o užití Nadačního příspěvku v závěrečné zprávě.
Nadace poskytuje Nadační příspěvek zcela dobrovolně a nespojuje s ním žádnou protislužbu ze
strany Příjemce.
Příjemce nesmí nefinanční dary prodat.

Karlovarská 1104/14 161 00 Praha 6
WWW,nadaceleontinka,cz;

lČ 27378179 bankovní účet č. 257230010212600



nadace leontinka
Příjemce zašle závěřečnou zprávu o užíVání Nadačního příspěVku spolu s min 3 fotografiemi do
3L,1, 2022 na e-mail info@nadaceleontinka. cz .

IV. MLČENLIVOST
Účastníci darovací smlouvy nejsou oprávnění bez souhlasu druhé smluvní strany podávat třetím
osobám informace týkající se této smlouvy, Vyjma povinnosti vyplývajících z plnéní této smlouvy
nebo uložených zvláštním právním předpisem.
Pro odstranění jakýchkoli pochybností smluvní strany výslovně sjednávají, že tento závazek
přetrváVá i po skončení platnosti či účinnosti této smlouvy.

v. oDDĚLrTELNosT
Pokud jakýkoli závazek podIe této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevymahatelným,
nebude to mít VliV na platnost a Vymahatelnost ostatních záVazkŮ podle této smlouvy, a strany se
zavazují nahradit takovýto neplatný nebo nevymahatelný záVazek novým, platným a
vymahatelným závazkem, jehož předmět bude nejlépe odpovídat předmětu pŮvodního závazku.
Pokud by tato smlouva neobsahova]a nějaké Ustanoveni či závazek, jejichž stanovení by bylo jinak
pro vymezení práV a povinností odŮvodněné, Strany učiní Vše pro to, aby takové ustanovení bylo
do smlouvy doplněno,

vI. DoDATKY
Tato smloUVa mŮže být měněna či doplňována pouze písemnými, řádně očíslovanými dodatky,
podepsanými oběma stranami,

VII. ROZHODNÉ PRÁVO
Tato Smlouva se bude řídit právním řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem,
Strany si nejsou vědomy žádných okolností, podle kteďch by tato dohoda směřovala ke zhoršení
právního postavení jedné ze stran. sjednáVá se jurisdikce soudŮ České republiky.

VIIL POČET VYHOTOVENÍ
Tato smlouva je Vyhotovena Ve dvou (2) stejnopisech, které mají platnost originálu, přičemž každá
ze Stran obdrží po jednom (1) Vyhotovení.

IX, ÚČINNOST
Tato smlouva nabýVá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

V Praze 19. července 2021

M9r. Barbara
výkonná ředitel

Nadace

PaedDr. Martina Helešicová
ředítelka školy

Příjemce

§&
nadace leonťDka

L.onttnliá, kariova§lá 1'lo{,.!+
lc:27378179

161 0o PrrlE 6

Karlovarská 1104/14 161 00 Praha 6
WWW.nadaceleontinka.cZ;

lČ 27378179 bankovní účet č. 2572300102/2600

ďr!á'--:

&h Jí..tlý. J.e,
I.tll lů, zíůůí ald1 0íť(!|r !u.

r !5í!tů.! b,!,tť F{dŽ3lú.
lr& l,lrtaat { 19l í7

-t.


